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MULTISEJF BBP1-63U6U

OPIS/DANE TECHNICZNE

 Multisejf dwustanowiskowy BBP1-63U6U jest specjalnym urządzeniem antynapadowym
przeznaczonym do bezpiecznych wpłat i wypłat wartości pieniężnych. Ten model multisejfu
przeznaczony jest dla małych placówek (agencje bankowe, placówki pocztowe, handlowe, itp.).
Pozwala na jednoczesną pracę dwóch kasjerów (multisejf dwustanowiskowy). Każdy kasjer ma do
dyspozycji trzy szuflady (w kolumnach po lewej i prawej stronie): dwie do wpłat i wypłat wyposażone
we wkłady na banknoty i bilon oraz trzecią uchylną przeznaczoną do szybkiego odprowadzania
nadmiaru gotówki. Kasjer swoim kodem może otworzyć tylko trzy szuflady przeznaczone dla niego.
Otwarcie szuflady następuje po wprowadzeniu odpowiedniego kodu z klawiatury, wybraniu numeru
szuflady i odczekaniu ewentualnej zwłoki czasowej. Multisejf posiada klasę S1 potwierdzoną
Certyfikatem IMP wg normy PN-EN 14450:2006 oraz oznakowanie CE potwierdzające zgodność
wyrobu z dyrektywami Unii Europejskiej.

Dane funkcjonalne i techniczne multisejfów

Ilość szuflad: 6.
Wymiary multisejfu (wysokość x szerokość x głębokość) i waga: 650mm
x 490mm x 460mm, 80 kG
Szuflady otwierają się po wprowadzeniu kodu kasjera i wyborze numeru
szuflady (kasjer 1 może otworzyć tylko szufladę 1, 2, 3, kasjer 2 może
otworzyć tylko szufladę 4, 5, 6). Programowanie multisejfu odbywa się
poprzez przyjazne menu, w formie konwersacji, z ukazującymi się
komunikatami na wyświetlaczu.



Multisejf posiada interfejs RS. Interfejs ten umożliwia podłączenie
drukarki i wydrukowanie historii zdarzeń.
Mechanizm otwierania wszystkich szuflad sterowany jest elektronicznie z
programowaną zwłoką czasową otwarcia odrębną dla każdej z szuflad w
przedziale od 0 do 999 sek.
Szuflady nr 3 i 6 multisejfu (depozytowe) wyposażone są w system
dwuetapowego otwierania
Użytkownik multisejfu może zaprogramować tzw. czas dodatkowego
opóźnienia otwierania szuflad, który wydłuża czas otwarcia szuflady w
sytuacjach alarmowych. Pozwala to optymalnie dobrać czas opóźnienia
otwarcia szuflady w czasie normalnej pracy.
Każdy kod może mieć max. 16 cyfr), którymi mogą posługiwać się
użytkownicy multisejfu
Jeden kod główny tzw. Boss
Dwa kody Kasjerów
Multisejf posiada kody tzw. „rozbrojenia pod przymusem” umożliwiające
otwarcie dowolnej szuflady z jednoczesnym wywołaniem alarmu
napadowego. Jest to aktualny kod kasjera, którego dowolna cyfra jest
powiększona o jeden.
Istnieje możliwość dodatkowego opóźnienie czasowego otwierania
szuflady lub całkowitego zablokowania multisejfu w sytuacji alarmowej
sygnałem z centrali.
Pamięć elektroniczna multisejfu, w której przechowywana jest historia
zdarzeń (do 1000 ostatnich czynności), kody i ustawione parametry
pracy oraz zegar-kalendarz podtrzymywana jest niezależnie od napięcia
zasilania przez co najmniej 10 lat.
Multisejf wyposażony jest w system zasilania awaryjnego umożliwiający
nieprzerwaną pracę multisejfu przez okres co najmniej 240 min.
Zastosowany zasilacz ma możliwość ładowania akumulatora.
Podstawowe zasilanie ~220V ,50Hz.
Urządzenia posiadają klasę S1 potwierdzoną Certyfikatem Instytutu
Mechaniki Precyzyjnej wg normy PN-EN 14450 : 2006.
Malatura proszkowa.
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